

## Son Dakika: KDTP Prizren Başkanı Karamuço “Kosova’da FETÖ ile bağlantılı okuldan öğrenciler kayıt sildiriyor”

KDTP Prizren Başkanı Karamuço “Kosova’da FETÖ ile bağlantılı okuldan öğrenciler kayıt sildiriyor”

Yayınlanma: 12:08 - 25 Ağustos 2016



Enis TABAK KOSOVA DHA – Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) Prizren Şubesi Başkanı ve Prizren Belediyesi Kadastro Müdürü Sencar Karamuço, Kosova'daki FETÖ ile bağlantılı okullarda eğitim gören çok sayıda öğrencinin bu okullardan ilişkilerini kestiklerini söyledi.

Karamuço, Kosova'nın Prizren şehrinde faal olan [Mehmet Akif Ersoy](#) Koleji'ndeki çok sayıda aile çocuklarının bu eğitim kuruluşlarından kaydını silip devletin Türk dilinde eğitim veren liselerine kayıtlarını yaptırmaya devam ettiğini belirtti.

Türkiye'deki 15 Temmuz darbe girişimi ardından Prizren'deki FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen okulda çok sayıda öğrencinin kaydını sildiği belirtildi. 1951 yılında bu yana resmi olarak Kosova'da devlet okullarında Türkçe eğitim verilmekte. Ancak Prizren'de çok sayıda Türk ailenin devlet liseleri yerine Arnavutça dilinde eğitim veren bu okulları tercih etmesi, birçok lisede yetersiz öğrenci dolayısıyla Türkçe eğitimin kapatılması tehlikesi yaratmıştı.

10 yıldan fazla Türkçe eğitime büyük darbe vuran bu eğitim kuruluşlarında bugüne kadar yıllardır Türk aileleri çocuklarının daha iyi bir eğitim alabilmeleri için devlet okulları yerine bu okulları tercih etmeleri, devlet okullarında Türkçe öğrenci sayısında düşüşe neden oluyordu. Ancak Türkiye'deki gelişmeler ardından, birçok aile bu örgüte bağlı olan okullardan çocuklarının kaydını alıp devlet okullarına kayıtlarını yaptırmaya devam ediyor.

Konuyla ilgili DHA mikrofonlarına konuşan Kosova Demokratik Türk Partisi – KDTP Prizren Şubesi Başkanı ve Prizren Belediyesi Kadastro Müdürü Sencar Karamuço 'Türkiye'nin yaşadığı kötü günler ardından bütün [dünya](#) FETÖ Terör Örgütü'nün nasıl bir yapılanma ve ne derece bir terör örgütü olduğunu görmüş oldu' ifadelerini kullandı.

Karamuço konuşmasında 'Biz de Kosova Türkleri olarak o süreçte Türkiye Cumhuriyeti'nin yanında olduğumuzu gösterdik. Tüm dünyada olduğu gibi ilgili terör örgütünün Kosova'da da eğitim kuruluşları var. Biz Kosova Demokratik Türk Partisi-KDTP olarak her zaman demokrasiden yana olduğumuzu ifade ettik. Özellikle bizim parti üyemiz olan seçmenlerimizden, üyelerimizden, Türk toplumu ve Arnavut halkından çocuklarını o okullara götürmemelerini ve oradan kayıtlarını almaları gerektiğini açıkça ifade ediyoruz ve çağrıda bulunuyoruz. Çağrılarımıza bugüne kadar 20'nin üzerinde aile cevap verdi ve çocuklarını o terör örgütüne ait okullardan alıp Prizren'deki devlet lisesi ya da ortaokullarına kayıt ettirmeleri için bizden destek istiyorlar. Amacımız öğrenci sayısının azaltılması ve daha sonra kapatılmasıdır. Şuanda Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği ve diğer kurumlar bu okulların kapatılması için ciddi bir çalışma yapıyorlar biz de Kosova Türk Toplumu olarak bu okulların kapatılması için gerekli desteği verdiğimizizi belirttik. Şuana kadar ciddi bir eğilim var, temennimiz diğer ailelerinde bu terör örgütünün okullarından çocuklarını alıp, Türk dilinde eğitim veren devlet okullarına kayıtlarını yapmaları çağrısında bulunuyorum' dedi.

Koro Bu okullar sayesinde Kosova'da Türkçe eğitim kapanma eşiğine geldi

Prizren'deki Con Buzuku devlet lisesinde Türkçe Eğitim Sorumlusu olan Türkiye mezunu Akif Koro da yaptığı açıklamada 'Bildiğiniz üzere Türk dilinde eğitim Kosova'da resmi olarak devlet okullarında verilmekte. Ancak kolejlerin açılmasıyla birlikte Türkçe kayıtlarda ciddi bir düşüş yaşanmıştır. Bu da bizim Türk dilindeki eğitimde Türkçe sınıfların açılmasında sorun yaşatmıştı. 15 Temmuz darbe girişimi gecesinden sonra terör örgütü kolejlerinin kapatılmasıyla ilgili bir takım taleplerin yapılmasıyla birlikte çok sayıda aile çocuklarının kayıtlarını bu okullardan sildirip, devlet okullarına kayıt yaptırıyorlar. Sayının kayıt dönemine kadar daha da artmasını bekliyoruz' dedi.

Görüntü Dökümü

- Sencar KARAMUÇO – KDTP Prizren Şubesi Bşk. –
- Akif KORO – Con Buzuku Fen Lisesi Türkçe Eğitim Sorumlusu
- Mehmet Akif Kolejinden ve diğer okullarından detaylar

**DHA**

15 Temmuz 15 Temmuz darbe girişimi aile Arnavutça darbe Dünya FETÖ Kosova Mehmet Akif Ersoy öğrenci Son Dakika Haberi

Terör terör örgütü TÜRKÇE Türkiye

